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Lausuntopyyntö: Valtioneuvoston asetus tutkimus-, kehittämis- ja 
innovaatiotoiminnan rahoituksesta annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Valtiokonttori esittää lausuntonaan luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi tutkimus-, kehittämis- 
ja innovaatiotoiminnan rahoituksesta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta seuraavaa. 

Valtiokonttori hoitaa keskitetysti suurinta osaa Suomen valtion rahoitustoimista. Valtiokonttori 
vastaa valtion lainanotosta sekä velan- ja kassanhallinnasta ja hallinnoi valtion muiden 
organisaatioiden myöntämiä lainoja, korkotukia ja valtiontakauksia ja -takuita. Valtiokonttorin 
tehtävänä on muun muassa Business Finlandin myöntämien lainojen maksaminen lainansaajille ja 
lainojen periminen. Valtiokonttori kiinnittää lausunnossaan huomiota seikkoihin, jotka voivat olla 
merkityksellisiä lainan hallinnointiin liittyvien tehtävien kannalta.

Esitysluonnoksessa ehdotetaan asetusta täsmennettävän siten, että rahoitusta voitaisiin myöntää 
ulkomaiselle yritykselle eurooppalaisen digitaali-innovaatiokeskittymän kautta. Valtiokonttorille jää 
perustelumuistion perusteella epäselväksi, miten tällainen rahoitus olisi käytännössä tarkoitus 
toteuttaa, ja mahdollistaisiko muutos jatkossa lainan myöntämisen suoraan ulkomaiselle toimijalle. 
Mikäli mahdollistaa, muutoksella on vaikutusta myös Valtiokonttorin tehtäviin. Lainan maksaminen 
ulkomaiselle toimijalle aiheuttanee jonkin verran käytännön haasteita esimerkiksi 
pakotetarkastuksiin ja asiakkaan tunnistamiseen ja asiakirjojen allekirjoittamiseen liittyen. 
Lainanhoidon kannalta on myös hyvä huomioida, että Valtiokonttorin virkakielet ovat suomi ja 
ruotsi. Lainaan liittyvät asiakirjat, kuten esimerkiksi velkakirja, tehdään virallisella kielellä. 

Edelleen esitysluonnoksessa ehdotetaan, että hankkeen tai sen tulosten taloudellisen 
hyödyntämisen epäonnistuessa laina-aikaa voitaisiin lyhentää. Perustelumuistion mukaan tällainen 
laina-ajan lyhentäminen voisi olla joissakin tapauksissa tuensaajan intressissä. Asetusluonnoksessa 
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laina-ajan lyhentämistä ei kuitenkaan ole sidottu tuensaajan intressiin. Alkuperäisen viranomaisen 
päätökseen perustuvan laina-ajan muuttaminen jälkikäteen lienee kuitenkin syytä sitoa tuensaajan 
hakemukseen tai vähintään suostumukseen. Yleensähän taloudellisesti haastavissa tilanteissa laina-
aikaa toivotaan pikemminkin pidennettävän kuin lyhennettävän.
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